日本医学会分科会事務局御中

平素より，本会の事業推進にご協力を賜りまして，誠にありがとうございます．

さて，令和 4 年 9 月 6 日付にて，厚生労働省医薬・生活衛生局総務課より，
別添の通り，電子処方箋に関するオンライン説明会の実施等について依頼がありましたの

で，
貴会の会員各位に周知の程よろしくお願いします．
なお，関連 URL は下記の通りです．

○厚生労働省 電子処方箋
https://www.mhlw.go.jp/stf/denshishohousen.html

○令和 4 年度第 2 回オンライン説明会（令和 4 年 10 月 17 日）
https://www.mhlw.go.jp/content/11120000/000984351.pdf

ご注意：このメールは一斉送信メールにつき
リターンで返信なさらないようお願いします．
リターンで返信すると全分科会にお返事がいって
しまいます．

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
日本医学会事務局
高橋 秀典
電話：03－3946－2121
FAX：03－3942－6517
htakahas@po.med.or.jp

https://www.mhlw.go.jp/stf/denshishohousen.html
https://www.mhlw.go.jp/content/11120000/000984351.pdf
mailto:htakahas@po.med.or.jp